
UCHWAŁA NR XLV.281.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych bezpośrednio związanych 
z wykonywaniem mandatu na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33 
poz. 280).  

2. W przypadku, gdy na wniosek radnego, Przewodniczący Rady Gminy Ręczno wyrazi zgodę na przejazd 
w podróży służbowej radnego pojazdem niebędącym własnością Gminy Ręczno, radnemu przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 ze zm.) oraz 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5). 

3. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno do wystawienia polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno. 

4. Rozliczenie kosztów podróży przez radnego winno być dokonywane w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia podróży służbowej i przedłożenia delegacji wystawionej przez Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Tracą moc uchwały nr: 

1) V/26/2011 Rady Gminy Ręczno z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km; 

2) V.39.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy do dokonywania czynności związanych z podróżą służbową. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED49E26E-E7BC-4757-AE28-81C4158252A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV.281.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


